
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.11.2019     № 115
с.Вязовка

О предоставлении земельного участка муниципальному унитарному
предприятию «Комфортный город» 

В  соответствии  с  Земельным  кодексом  Российской  Федерации,
Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным
законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса
Российской Федерации», на основании Устава Татищевского муниципального
района  Саратовской  области,  рассмотрев  заявление  директора  МУП
«Комфортный город» Шарупич Т.В., п о с т а н о в л я ю:

Предоставить  на  праве  постоянного  (бессрочного)  пользования
муниципальному унитарному предприятию «Комфортный город» (Саратовская
область,  Татищевский  район,  р.п.Татищево,  ул.  Советская,  д.13,  ИНН/КПП
6434015265/643401001), земельные участки

с  кадастровым  номером  64:34:051920:2,  площадью  25000  кв.м,
расположенным по адресу: Саратовская область, Татищевский район, с.Вязовка,
в 90 м северо – восточнее д. 28А по ул. Полевая;
Категория земель: земли населенных пунктов.
Вид разрешенного использования: для размещения кладбища.
            с кадастровым номером 64:34:040201:269, площадью 15500 кв.м, распо-
ложенным по адресу: Саратовская область, Татищевский район, Вязовское му-
ниципальное образование, 1,3 км южнее с.Корсаковка;
Категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, 
радиовещания.
Вид разрешенного использования: для размещения кладбища.
           с кадастровым номером 64:34:051601:286, площадью 15000 кв.м, распо-
ложенным по адресу: Саратовская область, Татищевский район, с. Нееловка, в 
100 м севернее ул. Дорожная;
Категория земель: земли населенных пунктов.
Вид разрешенного использования: для размещения кладбища.
           с кадастровым номером 64:34:020902:425, площадью 42000 кв.м, распо-
ложенным по адресу: Саратовская область, Татищевский район, с. Сокур, в 550 
м западнее ул. Молодежная;



Категория земель: земли населенных пунктов.
Вид разрешенного использования: для размещения кладбища.
           с кадастровым номером 64:34:042101:245, площадью 36000 кв.м, распо-
ложенным по адресу: Саратовская область, Татищевский район, с. Мизино – 
Лапшиновка, в 125 м севернее ул. Первомайская;
Категория земель: земли населенных пунктов.
Вид разрешенного использования: для размещения кладбища.
          с кадастровым номером 64:34:050301:69 площадью 15000 кв.м, распо-
ложенным по адресу: Саратовская область, Татищевский район, в 200 м юго - 
западнее д. Хлебновка.
Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.

Вид разрешенного использования: для размещения кладбища.
          2. МУП «Комфортный город» обеспечить:
выполнение требований ст.42 Земельного кодекса Российской Федерации;
государственную регистрацию права в соответствии с Федеральным законом от
13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вязовского
муниципального образования И.В.Пистов


	​ О предоставлении земельного участка муниципальному унитарному предприятию «Комфортный город»
	​ В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании Устава Татищевского муниципального района Саратовской области, рассмотрев заявление директора МУП «Комфортный город» Шарупич Т.В., п о с т а н о в л я ю:
	​ с кадастровым номером 64:34:051920:2, площадью 25000 кв.м, расположенным по адресу: Саратовская область, Татищевский район, с.Вязовка, в 90 м северо – восточнее д. 28А по ул. Полевая;


